
Znak sprawy: MGOPS.271.1.2016 
 
 
Zamawiający: 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Witnicy 
ul. Rutkowskiego 9, 66-460 Witnica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia: Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz podopiecznych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy, 
w miejscu ich zamieszkania, na terenie Miasta i Gminy Witnica. 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia – 144.000,00 zł (brutto) 

Zbiorcze zestawienie ofert otwartych w dniu 15.12.2016r., godz. 11.15. 

Lp. 
Firma (nazwa) lub imię, nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena brutto za 
świadczenie jednej 

godziny usług w PLN 

 

Stawka gwarantowanego 
wynagrodzenia brutto za 

jedną godzinę pracy osoby 
świadczącej usługi w PLN 

Termin wykonania 

 

Warunki płatności 

 

 

1 
 

 

MARMED s.c.,  
ul. Bohaterów Getta 3, 15-444 Białystok 

 

16,27 

 

13,00 

 

od dn.02.01.2017r. 
do dn.31.12.2017r. 

 

14 dni od daty 
dostarczenia faktury 

 
2 
 

 
Medis24 Sp. z o.o.,  
ul. Żelazna 67 lok.13, 00-871 Warszawa 

 
17,90 

 
13,50 

 
od dn.02.01.2017r. 
do dn.31.12.2017r. 

 
14 dni od daty 
dostarczenia faktury 

 
3 
 

 
Firma GWARANT,  
ul. Rynek 3A, 67-200 Głogów 

 
18,49 

 
13,00 

 
od dn.02.01.2017r. 
do dn.31.12.2017r. 

 
14 dni od daty 
dostarczenia faktury 

 


